平成２８年４月３０日

関係各位

山佐木材株式会社

代表取締役 佐々木 幸久

【ＦＳＣ®】【ＳＧＥＣ】のＣｏＣ認証取得について

 この度、適切な森林管理の推進を目的とした『ＦＳＣ®』（森林管理協議会）と、日本において持

続可能な森林経営とそこで産出される木材等の循環を基調とする潤いのある社会の構築と緑豊かな自

然環境の保全に資することを目的とする『ＳＧＥＣ』両団体の、生産・流通・加工の管理認証である

ＣｏＣ認証を４月２５日付で下記の通り正式に取得しました。

記

●認証番号   【ＦＳＣ®】  ＳＧＳＨＫ-ＣＯＣ-３５００３６

        【ＳＧＥＣ】 ＳＧＳＪＰ-Ｗ０２６

●認証書発行日 ２０１６年４月２５日

●認証書期限  ２０２１年４月２４日

森林認証材の利用及び生産・流通・加工に関してのご相談は下記問い合わせ先までご連絡ください。

 部門 森林認証制度 種類

ＦＳＣ® ＣｏＣ認証 製材部

ＳＧＥＣ ＣｏＣ認証

ＦＳＣ® ＣｏＣ認証 集成材部

ＳＧＥＣ ＣｏＣ認証

ＦＳＣ® ＣｏＣ認証 ＣＬＴ部

ＳＧＥＣ ＣｏＣ認証

ＦＳＣ® ＣｏＣ認証

山佐木材株式会社

建設部

ＳＧＥＣ ＣｏＣ認証

      ＦＳＣ®ライセンス番号：FSC®C129623

【問い合わせ先】山佐木材株式会社

〒893-1206 鹿児島県肝属郡肝付町前田 2090

TEL：0994-31-4141

FAX：0994-31-4142

MAIL：y-soumu@woodist.co.jp

URL：http://www.woodist.co.jp